УНИВЕРЗИТЕТ “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” – БИТОЛА

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – ПРИЛЕП

РЕЗУЛТАТИ

oд втор поправен колоквиум по предметот БИЗНИС АНАЛИЗА 

одржан на ден 10.04.2019 година во 13 : 00 часот

	Р.бр.
	Презиме и име
	Досие 
	Поени

	1
	
	143/15
	42


Заклучно со реден број 1 (пет).










Предметен наставник,

Прилеп, 16.04.2019 г.





          Проф.д-р Игор Здравкоски

